
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гремячевский центр образования» 

(МКОУ «Гремячевский ЦО») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30.08.2023                                                                       № 182-Д  

с. Гремячее 
 

Об утверждении графика  

оценочных процедур  

на 1 четверть 2023-2024 учебного года 
 

В целях оптимизации количества проверочных работ, проводимых в МКОУ «Гремячевский ЦО», и их упорядочивания, на основании 

письма Министерства просвещения Российской Федерации от 06.08.2021 № СК-288/03: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 1 четверть 2023-2024 учебного года согласно приложению. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Жукову Е.Б. 

 

И.о. директора                                                                   Е.Б. Жукова                                                                          

Ознакомлены:                                                                    Е.Б. Жукова 

 
 

 



Приложение к приказу МКОУ «Гремячевский ЦО»  

от 30.08.2023  № 182-Д              

График проведения оценочных процедур в 1 четверти 2023-2024 учебного года 

Дата  2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 

04.сен 

 

Стартовая 

диагностическ

ая 

контрольная 

работа 

(окружающий 

мир) 

3 урок 

     

 

 

05.сен 

       

 

 

06.сен 

  

Обучающее 

изложение 

(русский язык) 

2 урок 

    

 

 

07.сен 

       

 

 

08.сен 

       

 

 

11.сен 

  

 

    

 

 



12.сен 

  

Входной 

контрольный 

диктант 

(русский язык) 

2 урок 

    
Контрольная 

работа 

(география)  

4 урок 

 

13.сен 

   

Контрольный 

диктант (русский 

язык) 

3 урок  

Лабораторная 

работа 

(физика) 

2 урок 

 

 

 

14.сен 

 
Контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

Входная 

контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

Входная 

контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

Контрольная 

работа  

(русский язык) 

2 урок 

  

 

 

15.сен 

Входная 

контрольная 

работа 

(Окружающи

й мир) 

3 урок 

      

 

 

18.сен  

Контрольный 

диктант 

(русский язык) 

3 урок 

     

 

 

19.сен 

  

 

 Тестирование 

(литература) 

3 урок 

  

 

Контрольный 

диктант 

(русский язык) 

2 урок 

20.сен 

       

 

 



21.сен 

  Сочинение 

(русский язык) 

2 урок 

 
Контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

Контрольное 

сочинение-

рассуждение 

(Русский язык) 

2 урок 

 

  

22.сен 

 

Проверочная 

работа 

(русский язык) 

3 урок 

 

Контрольная 

работа  

(история) 

4 урок 

  

  

 

25.сен 

   

Контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

   

 

 

26.сен 

 

Контрольная 

работа 

(литературное 

чтение) 

2 урок 

Контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

    

 

 

27.сен 

Диктант 

(русский 

язык) 

3 урок 

     Контрольная 

работа (алгебра) 

3 урок  

 

28.сен 

 

  

    

 

 

29.сен 

    

 

  

 

 

02.окт 

 

 

     

 

Тестирование 

(биология) 

3 урок 



03.окт 

  

Контрольная 

работа 

(окружающий 

мир) 

3 урок 

   Зачет по теме  

(география) 

4 урок  

 

04.окт 

   

 

   

 

 

05.окт 

    

 

  

 

 

06.окт 

       

 

 

09.окт 

 

 

Проверочная 

работа 

(русский язык) 

2 урок 

Контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

Тестирование 

(биология) 

4 урок 

  

 

 

10.окт 

 
Проверочная 

работа 

(русский язык) 

3 урок 

     

 

 

Тестирование 

(обществознан

ие) 

3 урок 

11.окт 

       

 

 

12.окт 

     

 

 

 

 



13.окт 

       

 

 

16.окт 

 

  

  

 

 

 

 

17.окт  

Контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

Диагностическ

ая тестовая 

работа 

(математика) 

4 урок 

   
Контрольная 

работа  

(русский язык) 

3 урок  

 

18.окт 

 

 

     Тестирование 

(биология) 

4 урок 

 

19.окт 

 Диктант 

(русский язык) 

2 урок 

  

Проверочная 

работа  

(русский язык) 

4 урок  

 

 

 

20.окт  

      

 

Тестирование 

(английский 

язык)  

4 урок 

23.окт 

  

 

Контрольная 

работа 

(математика) 

3 урок 

   

 

 

24.окт 

     

Контрольная 

работа 

(алгебра) 

4 урок 

контрольная 

работа (алгебра) 

3 урок 

Контрольная 

работа 

(география) 

3 урок 

 



25.окт 

 

  

  

 

 

 

 

26.окт 

     

 

 

 

 

27.окт 

 

 

     

 

 

 


		2023-09-17T19:18:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГРЕМЯЧЕВСКИЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ"




